
 
 

UCHWAŁA NR XXV/104/2025 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 1 i ust. 2, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/136/2024 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2025 rok, zwanej dalej „uchwałą 
budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się planowane dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone w § 1 uchwały 
budżetowej o kwotę 2.168.933,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się planowane wydatki budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone w § 2 ust. 1 uchwały 
budżetowej o kwotę 2.168.933,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku” 
do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 12 „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 13 „Dotacje celowe w 2025 roku” do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 15 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw  w 2025 roku” do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 41.967.646,43 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 5.425.673,43 zł, 

b) wydatki majątkowe - 36.541.973,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2623



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2623



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2623



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2623



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2623



 

w złotych

w tym:

1 40001 Dostarczanie ciepła 1 947 648,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.1 Utworzenie i udostępnienie terenów inwestycyjnych w Ostrowcu Świętokrzyskim-etap I- sieć cieplna 2017-2029 1 947 648,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1 947 648,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 60004 Lokalny transport zbiorowy 22 711 435,25 9 301 332,00 1 833 931,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 467 400,45 #ARG!

1.1 Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim - V etap 2024-2026 14 183 916,25 6 680 582,00 1 330 319,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 350 262,95 Urząd Miasta 

1.1.1 Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim - V etap (wydatki kwalifikowane) 2024-2026 12 619 078,59 6 294 427,00 944 164,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 N 5 350 262,95 Urząd Miasta 

1.1.2 Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim - V etap (wydatki niekwalifikowane) 2024-2026 1 564 837,66 386 155,00 386 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Poprawa bezpieczeństwa w ruchu rowerowym i pieszym na terenie miasta Ostrowca Świetokrzyskiego 2024-2026 8 527 519,00 2 620 750,00 503 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 117 137,50 Urząd Miasta 

1.2.1
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu rowerowym i pieszym na terenie miasta Ostrowca Świetokrzyskiego (wydatki 

kwalifikowane)
2024-2026 7 305 500,00 2 490 750,00 373 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 N 2 117 137,50 Urząd Miasta 

1.2.2
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu rowerowym i pieszym na terenie miasta Ostrowca Świetokrzyskiego (wydatki 

niekwalifikowane)
2024-2026 1 222 019,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2 60016 Publiczne drogi gminne 329 544 961,21 27 244 371,06 10 425 433,16 0,00 0,00 0,00 0,00 16 818 937,90 0,00 Urząd Miasta 

2.1 Przebudowa i rozbudowa ul. Górnej 2005-2025 1 727 983,31 1 225 185,41 412 292,41 0,00 0,00 0,00 0,00 F 812 893,00 0,00 Urząd Miasta 

2.2 Przebudowa ul. Trzeciaków 2004-2028 22 983 115,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.3 Przebudowa i rozbudowa ul. Miodowej 2011-2025 10 340 414,80 4 394 396,68 1 435 771,68 0,00 0,00 0,00 0,00 F 2 958 625,00 0,00 Urząd Miasta 

2.4 Przebudowa ul.Wroniej odcinek I od ul. L.Chrzanowskiego do ul. Ogrodowej 2010-2025 2 014 019,66 571 263,56 571 263,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.5
Utworzenie i udostępnienie terenów inwestycyjnych w Ostrowcu Świętokrzyskim- w obrębie ul. Samsonowicza- 

budowa dróg dojazdowych  z infrastrukturą towarzyszącą - etap II
2022-2028 75 284 227,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.6 Przebudowa i rozbudowa ul. Północnej 2020-2025 10 226 880,18 7 677 567,94 1 968 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 5 708 726,94 0,00 Urząd Miasta 

2.7 Przebudowa drogi gminnej nr 302054T ul. Browarnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2024-2025 970 715,75 192 327,18 192 327,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.8 Przebudowa drogi gminnej nr 302191T ul. Spółdzielczej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2024-2025 1 846 698,06 553 826,00 76 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 477 357,00 0,00 Urząd Miasta 

2.9 Przebudowa drogi gminnej nr 302036T ul. Szkolnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2024-2025 3 115 849,48 613 603,32 613 603,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.10 Budowa ul. Zwierzynieckiej 2021-2025 5 844 836,48 3 998 480,58 1 163 723,58 0,00 0,00 0,00 0,00 F 2 834 757,00 0,00 Urząd Miasta 

2.11 Budowa, rozbudowa sieci ulic: Malinowa, Jarzębinowa,Leśna 2021-2029 81 421 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.12 Przebudowa ul. Osadowej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2022-2026 2 471 612,10 1 289 460,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 1 289 460,55 0,00 Urząd Miasta 

2.13 Przebudowa drogi łączącej ul. Polną z ul. Denkowską 2022-2026 2 203 530,00 1 336 767,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 1 336 767,41 0,00 Urząd Miasta 

2.14 Przebudowa ul. Las Rzeczki 2022-2029 21 079 333,00 89 790,00 89 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.15 Rozbudowa publicznej drogi gminnej nr 302024T ul. Nowe Piaski w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2026 2 480 301,00 1 400 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F 1 400 351,00 0,00 Urząd Miasta 

2.16 Przebudowa ul Leśny Zakątek i ul. Milewskiego 2023-2027 5 043 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.17 Rozbudowa publicznej drogi gminnej nr 302181T ul. Sadowa w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2027 8 016 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.18 Przebudowa ul. Migdałowej 2023-2027 5 597 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.19 Budowa przedłużenia ul. Chrzanowskiego od ul. Kilińskiego do ul. Samsonowicza 2024-2029 14 764 450,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Transport i łączność

400

600

Razem dział 400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

WYDATKI MAJĄTKOWE

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXV/104/2025

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia  24 lipca 2025 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2623
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

2.20 Przebudowa ul. Borowikowej 2024-2025 1 004 305,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.21 Budowa ulic Koralowej, Szafirowej i Stawki Denkowskie 2024-2028 7 352 150,00 222 150,30 222 150,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.22 Rozbudowa ul. Parkowej 2024-2028 1 620 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.23 Przebudowa ul. M.Konopnickiej 2025-2029 9 290 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.24 Rozbudowa ul. Akacjowej 2025-2029 11 335 250,00 215 250,00 215 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.25 Rozbudowa ul. Gajowej 2025-2029 11 445 600,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.26 Rozbudowa ul. J.Słowackiego  i ks. J.Ostrogskiego 2025-2029 6 090 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.27 Rozbudowa ul. E.Dziewulskiego 2025-2029 3 700 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.28 Przebudowa ul. Bugaja 2024-2025 274 351,13 274 351,13 274 351,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

352 256 396,46 36 545 703,06 12 259 364,71 0,00 0,00 0,00 0,00 16 818 937,90 7 467 400,45

1 70095 Pozostała dzialalność 52 402 441,53 919 975,47 919 975,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Budowa, przebudowa i rozbudowa budynków na potrzeby gospodarki mieszkaniowej 2022-2027 7 423 463,17 209 455,47 209 455,47 0,00 0,00 0,00 0,00 B. 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2
Poprawa warunków mieszkaniowych w budynkach komunalnych -Przebudowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Kuźnia 48
2024-2027 3 072 920,00 66 920,00 66 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.3
Budowa, przebudowa i rozbudowa budynków na potrzeby gospodarki mieszkaniowej - ul. Parkowa wraz z 

zagospodarowaniem terenu
2024-2029 41 906 058,36 643 600,00 643 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Razem dział 700 52 402 441,53 919 975,47 919 975,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1 71095 Pozostała działalność 21 310 116,80 5 848 264,00 5 848 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Miasta OdNowa - Ostrowiecki Integrator Edukacji i Przedsiębiorczych WI 2021-2024 21 310 116,80 5 848 264,00 5 848 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 0,00 G. 0,00 Urząd Miasta 

1.1.1 Miasta OdNowa - Ostrowiecki Integrator Edukacji i Przedsiębiorczych WI (wydatki kwalifikowane) 2021-2024 10 485 418,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C 0,00 G 0,00 Urząd Miasta 

1.1.2 Miasta OdNowa - Ostrowiecki Integrator Edukacji i Przedsiębiorczych WI  (wydatki niekwalifikowane) 2021-2024 10 824 698,36 5 848 264,00 5 848 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

21 310 116,80 5 848 264,00 5 848 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75023 Urzędy Gmin 13 695 628,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Modernizacja budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2026 13 695 628,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

13 695 628,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 80101 Szkoły podstawowe 67 206 361,25 35 945 631,51 16 175 156,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 17 870 475,00 Urząd miasta

1.1 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 5 i PP nr 19 2005-2026 24 838 865,32 14 730 583,80 5 903 432,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 827 151,00 Urząd miasta

1.1.1
Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 5 i PP nr 19 (wydatki 

kwalifikowane)
2005-2026 14 714 377,99 8 827 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D 8 827 151,00 Urząd miasta

1.1.2
Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 5  i PP nr 19 (wydatki 

niekwalifikowane)
2005-2026 10 124 487,33 5 903 432,80 5 903 432,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.2 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 7 2005-2026 22 086 083,73 12 142 478,84 4 689 170,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 453 308,00 Urząd miasta

1.2.1 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 7 (wydatki kwalifikowane) 2005-2026 12 422 180,00 7 453 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D 7 453 308,00 Urząd miasta

1.2.2 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 7 (wydatki niekwalifikowane) 2005-2026 9 663 903,73 4 689 170,84 4 689 170,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd miasta

1.3 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 1 2005-2027 14 267 963,96 5 028 120,63 3 438 104,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 016,00 Urząd miasta

1.3.1 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 1 (wydatki kwalifikowane) 2005-2027 3 090 016,00 1 590 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D 1 590 016,00 Urząd miasta

1.3.2 Poprawa efektywności energetycznej i zwiększenie udziału OZE w budynku PSP nr 1 (wydatki niekwalifikowane) 2005-2027 11 177 947,96 3 438 104,63 3 438 104,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710

Razem dział 710

Działalność usługowa

Razem dział 750

Administracja publiczna 750

Oświata i wychowanie801

Gospodarka mieszkaniowa

Razem dział 600

700

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2623
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

1.4.
Budowa przyszkolnej hali sportowej obejmująca budowę nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy 

Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim
2024-2026 6 013 448,24 4 044 448,24 2 144 448,24 0,00 0,00 0,00 0,00 E 1 900 000,00 0,00 Urząd miasta

67 206 361,25 35 945 631,51 16 175 156,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 17 870 475,00 Urząd miasta

851

1 85111 Szpitale ogólne 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

1.1
Dotacja dla Powiatu Ostrowieckiego na zadanie pn. "Modernizacja Oddziału Kardiologii wraz z wymianą i zakupem 

nowego wyposażenia".
2024-2025 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

1 85295 91 500,00 91 500,00 5 489,97 0,00 0,00 0,00 0,00 14 621,70 71 388,33 CUS

1.1 Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w CUS Ostrowiec Św. 2024-2025 91 500,00 91 500,00 5 489,97 0,00 0,00 0,00 0,00 14 621,70 71 388,33 CUS

91 500,00 91 500,00 5 489,97 0,00 0,00 0,00 0,00 14 621,70 71 388,33

853

1 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

1.1 Modernizacja domu administratora przy ul. Świętokrzyskiej 30 - Zakład Aktywności Zawodowej 2025-2027 16 720 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

Modernizacja domu administratora przy ul. Świętokrzyskiej 30 - Zakład Aktywności Zawodowej (wydatki 

kwalifikowane)
2025-2027 12 109 246,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja domu administratora przy ul. Świętokrzyskiej 30 - Zakład Aktywności Zawodowej (wydatki 

niekwalifikowane)
2025-2027 4 611 368,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 720 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

1. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 600 093,29 5 478 198,60 80 958,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 240,00 4 388 000,00

1.1 Utworzenie żłobka miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2026 7 600 093,29 5 478 198,60 80 958,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 240,00 4 388 000,00 Urząd Miasta

1.1.1 Utworzenie żłobka miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki kwalifikowane) 2023-2026 7 488 682,80 5 397 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C 1 009 240,00 M 4 388 000,00 Urząd Miasta

1.1.2 Utworzenie żłobka miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki niekwalifikowane) 2023-2026 111 410,49 80 958,60 80 958,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

7 600 093,29 5 478 198,60 80 958,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 240,00 4 388 000,00

900

1 90001
 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6 828 034,02 6 337 734,02 919 734,02 0,00 0,00 5 418 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w rejonie ulic Rudzka-Wschodnia w Ostrowcu 

Świętokrzyskim
2024-2025 6 828 034,02 6 337 734,02 919 734,02 0,00 0,00 5 418 000,00 0 0,00 0,00 Urząd Miasta

2 90002 Gospodarka Odpadami Komunalnymi 21 434 429,87 1 321 020,00 418 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 160,00

2.1 Budowa PSZOK 2021-2026 21 434 429,87 1 321 020,00 418 860,00 0,00 0,00 0,00 0 Ł 0,00 902 160,00 Urząd Miasta

2.1.1 Budowa PSZOK (wydatki kwalifikowane) 2021-2026 2 534 000,00 1 074 000,00 171 840,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 902 160,00 Urząd Miasta

2.1.2 Budowa PSZOK (wydatki niekwalifikowane) 2021-2026 18 900 429,87 247 020,00 247 020,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 Urząd Miasta

3 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 663 985,51 3 824 694,00 1 913 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ### 0,00 ## 1 911 294,00

3.1 Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2021-2027 69 459 292,26 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.1.1 Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki kwalifikowane) 2021-2027 28 235 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.1.2 Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki  niekwalifikowane) 2021-2027 41 223 998,14 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.2
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim -zagospodarowanie skweru na 

os. Stawki
2024-2025 3 230 159,25 3 166 694,00 1 255 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 N 1 911 294,00 Urząd Miasta

Razem dział 853

Gospodarka komunlana

Ochrona zdrowia

Razem dział 852

Pomoc społeczna

Pozostała działalność 

Razem dział 851

Razem dział 855

Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej

Razem dział 801

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2623
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

3.2.1
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim -zagospodarowanie skweru na 

os. Stawki (wydatki kwalifikowane)
2024-2025 2 248 581,00 2 248 581,00 337 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 294,00 Urząd Miasta

3.2.2
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  na os. Stawki (wydatki  

niekwalifikowane)
2024-2025 981 578,25 918 113,00 918 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.3
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim-zagospodarowanie Parku 

Pałacowego w Częstocicach
2025-2028 2 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.3.1
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim-zagospodarowanie Parku 

Pałacowego w Częstocicach (wydatki kwalifikowane)
2025-2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.3.2
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim-zagospodarowanie Parku 

Pałacowego w Częstocicach (wydatki niekwalifikowane)
2025-2028 700 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.4
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Parku Miejskiego im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego
2025-2028 2 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.4.1
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Parku Miejskiego im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego (wydatki kwalifikowane)
2025-2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.4.2
Rewitalizacja i rozwój terenów zieleni miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Parku Miejskiego im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego (wydatki niekwalifikowane)
2025-2028 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.5 Zagospodarowanie terenu na osiedlu Sienkiewiczowskim z udziałem zielono-niebieskiej infrastruktury 2025-2026 2 071 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.5.1
Zagospodarowanie terenu na osiedlu Sienkiewiczowskim z udziałem zielono-niebieskiej infrastruktury (wydatki 

kwalifikowane)
2025-2026 1 523 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.5.2
Zagospodarowanie terenu na osiedlu Sienkiewiczowskim z udziałem zielono-niebieskiej infrastruktury (wydatki 

niekwalifikowane)
2025-2026 548 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.6
Zagospodarowanie ogrodu Jordanowskiego przy ul.H.Sienkiewicza  z udziałem zielono-niebieskiej 

infrastruktury
2025-2027 4 096 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.6.1
Zagospodarowanie ogrodu Jordanowskiego przy ul.H.Sienkiewicza  z udziałem zielono-niebieskiej 

infrastruktury  (wydatki kwalifikowane)
2025-2027 1 979 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.6.2
Zagospodarowanie ogrodu Jordanowskiego przy ul.H.Sienkiewicza  z udziałem zielono-niebieskiej 

infrastruktury  (wydatki niekwalifikowane)
2025-2027 2 117 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.7 Zagospodarowanie terenu przy Publicznym Przedszkolu nr 11  z udziałem zielono-niebieskiej infrastruktury 2025-2026 4 556 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.7.1
Zagospodarowanie terenu przy Publicznym Przedszkolu nr 11  z udziałem zielono-niebieskiej infrastruktury 

(wydatki kwalifikowane)
2025-2026 2 983 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3.7.2
Zagospodarowanie terenu przy Publicznym Przedszkolu nr 11  z udziałem zielono-niebieskiej infrastruktury 

(wydatki niekwalifikowane)
2025-2026 1 573 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

4 90015 Oświetlenie ulic i placów 9 660 196,00 918 250,00 254 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 200,00 0,00

4.1 Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim 2021-2027 8 761 946,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

4.1.1 Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki kwalifikowane) 2021-2027 8 588 235,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

4.1.2 Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki niekwalifikowane) 2021-2027 173 710,71 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

4.2 Modernizacja systemu oświetlenia ulicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim etap I 2024-2025 898 250,00 898 250,00 234 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ł 664 200,00 0,00 Urząd Miasta 

5 90095 100 680 645,98 1 117 283,82 1 117 283,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 100 680 645,98 1 117 283,82 1 117 283,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1 Przebudowa i zagospodarowanie terenu publicznego położonego przy ul. Rynek w Ostrowcu Świętokrzyskim 2024-2027 20 267 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.1.1
Przebudowa i zagospodarowanie terenu publicznego położonego przy ul. Rynek w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki 

kwalifikowane)
2024-2027 13 466 396,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 N.P. 0,00 Urząd Miasta 

5.1.1.2
Przebudowa i zagospodarowanie terenu publicznego położonego przy ul. Rynek w Ostrowcu Świętokrzyskim (wydatki 

niekwalifikowane)
2004-2027 6 800 603,43 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.2 Modernizacja Centrum Aktywności Obywatelskiej wraz z budową windy oraz  zagospodarowaniem terenu 2024-2028 22 106 531,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Pozostała działalność 

Inne zadania

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2623
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

5.1.2.1
Modernizacja Centrum Aktywności Obywatelskiej wraz z budową windy oraz  zagospodarowaniem terenu (wydatki 

kwalifikowane)
2024-2028 11 574 286,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.2.2
Modernizacja Centrum Aktywności Obywatelskiej wraz z budową windy oraz  zagospodarowaniem terenu (wydatki 

niekwalifikowane)
2024-2028 10 532 244,18 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.3 Przygotowanie dokumentacji projektowej do dofinansowania w ramach funduszy szwajcarskich 2024-2026 1 112 452,82 692 452,82 692 452,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.4 Budynek Hali Inkubatora Przedsiębiorczości 2025-2028 20 511 305,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.4.1 Budynek Hali Inkubatora Przedsiębiorczości (wydatki kwalifikowane) 2025-2029 16 198 279,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.4.2 Budynek Hali Inkubatora Przedsiębiorczości (wydatki niekwalifikowane) 2025-2030 4 313 025,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.5 Zagospodarowanie terenu przy stawie w Częstocicach 2023-2025 294 831,00 294 831,00 294 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.6
Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – Organizacja systemu selektywnej zbiórki odpadów  

komunalnych – etap II
2027-2028 36 388 525,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.6.1
Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – Organizacja systemu selektywnej zbiórki odpadów  

komunalnych – etap II (wydatki kwalfikowane)
2027-2028 30 680 521,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5.1.6.2
Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – Organizacja systemu selektywnej zbiórki odpadów  

komunalnych – etap II (wydatki niekwalfikowane)
2027-2028 5 708 004,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

226 267 291,38 13 518 981,84 4 623 327,84 0,00 0,00 5 418 000,00 0,00 664 200,00 2 813 454,00 Urząd Miasta 

921

1 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 248 392,00 2 689 750,00 2 039 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 Urząd Miasta 

1.1 Adaptacja podpiwniczenia budynku OBK 2022-2026 8 248 392,00 2 689 750,00 2 039 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ł 650 000,00 0,00 Urząd Miasta 

8 248 392,00 2 689 750,00 2 039 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 560 760,00 3 210 460,00 1 150 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 400,00 0,00

1.1 Modernizacja kompleksów sportowych Moje boisko Orlik 2012 2024-2025 1 721 090,00 1 721 090,00 860 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 E 860 400,00 0,00 MOSiR

1.2 Budowa boiska wielofunkcyjnego 2023-2025 1 839 670,00 1 489 370,00 289 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ł 1 200 000,00 0,00 Urząd Miasta 

3 560 760,00 3 210 460,00 1 150 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 400,00 0,00

772 287 243,71 105 744 464,48 44 598 347,10 0,00 0,00 5 418 000,00 0,00 23 117 399,60 32 610 717,78

27 209 665,37 5 398 213,43 295 102,05 0,00 0,00 0,00 0,00 442 037,56 4 661 073,82

1 855 85516 Utworzenie żłobka miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2026 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

2 855 85516 Funkcjonowanie żłobka miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim 2025-2028 3 611 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3 852 85295 Ścieżki możliwości. "Poznajemy Świętokrzyskie" 2024-2025 69 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 3 727,18 n. 32 272,82 CUS

4 852 85295 Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w CUS Ostrowiec Św. 2024-2025 539 100,00 377 370,00 22 642,08 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 60 303,74 n. 294 424,18 CUS

5 852 85295 Bliżej domu Wsparcie osób w bezdomności przez CUS Ostrowiec Św. 2024-2026 354 675,00 157 500,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 13 653,44 n. 120 746,56 CUS

6 900 90002 Kampania edukacyjna PSZOK (wydatki kwalfikowane) 2024-2026 330 000,00 247 500,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 n. 207 900,00 Urząd Miasta

7 600 60004
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu rowerowym i pieszym na terenie miasta Ostrowca Świetokrzyskiego - wydatki 

bieżące
2024-2026 19 999,80 19 999,80 2 999,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 999,83 Urząd Miasta

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa a w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem dział 900

 

Razem dział 921

Razem dział 926

WYDATKI BIEŻĄCE

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2623
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

8 801 80195 Akcja edukacja dla dwóch szkół podstawowych 2024-2025 1 068 330,14 507 776,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 33 371,76 n. 474 404,60 CRL

9 852 85295 Wydłużenie aktywności zawodowej pracowników z Gminy Ostrowiec Św. 2024-2025 796 637,50 607 004,18 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 28 329,84 n. 524 914,34 CUS

10 852 85295 Premia społeczna (wydatki kwalfikowane) 2024-2026 268 358,55 202 912,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 35 469,10 n. 167 443,40 CUS

11 900 90005 Ostrowiecka Akademia Klimatu - wydatki kwalifikowane 2025-2026 450 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 Urząd Miasta

12 900 90095 Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – zarządzanie projektem (wydatki kwalfikowane) 2026-2029 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

13 900 90095 Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – współpraca zagraniczna (wydatki kwalfikowane) 2026-2029 672 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

14 900 90095
Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – działania komplementarne nieinewstycyjne (wydatki 

kwalfikowane)
2026-2029 4 691 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

15 852 85295 Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Ostrowcu Świętokrzyskim - wydatki bieżące 2024-2027 7 689 783,40 2 623 254,90 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 235 099,21 n. 2 235 155,69 CUS

16 852 85295 Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Ostrowcu Świętokrzyskim - wydatki bieżące 2024-2027 233 912,04 233 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 23 303,12 n. 210 608,92 CUS

17 710 71095 Program "reGENERATOR" 2025-2026 296 772,50 159 983,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 8 780,17 n. 151 203,48 CRL

18 801 80195 Program "PODIUM KOMPETENCJI" 2026-2027 333 511,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 0,00 n. 0,00 CRL

246 780 128,05 33 036 620,54 31 766 620,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00

1 900 90002 System gospodarki odpadami komunalnymi 2013-2025 123 306 409,17 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

2 710 71004
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Ostrowca Świętokorzystkiego w 

rejonie ulic: Jana Samsonowicza, Dębowa, Skośna UM/229-W/UB/78/WPR/8/2021
2021-2025 73 800,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

3 710 71095 Opracowanie Strategii Terytorialnej oraz Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej MOF Miasta Północy 2022-2026 180 371,00 39 360,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

4 710 71004 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 2019-2029 1 148 155,00 317 600,00 317 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

5 921 92120
Program udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
2010-2029 460 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

6 600 60014 Utrzymanie bieżące dróg powiatowych 2019-2025 4 848 429,08 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 H 950 000,00 0,00 Urząd Miasta

7 754 75416 Ochrona przez Straż Miejską powiatowych obiektów administracyjnych 2019-2024 1 521 419,36 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 H 300 000,00 0,00 SM

8 600 60016 Remont drogi gminnej nr 302098T - ul. Jasnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 2023-2025 1 951 901,76 390 380,76 390 380,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

9 710 71095 Miasta OdNowa - Ostrowiecki Integrator Edukacji i Przedsiębiorczych WB 2023-2025 2 332 076,14 825 972,00 825 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

10 900 90015 Konserwacja oświetlenia ulicznego 2021-2026 1 944 615,60 356 400,00 356 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

11 600 60004 Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 2020-2029 105 757 367,16 13 614 660,00 13 614 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

12 710 71095 Opracowanie programów i dokumentów na potrzeby aplikowania o środki zewnętrzne 2022-2026 808 966,70 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

13 921 92116 Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej 2023-2026 80 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 H 20 000,00 0,00 Urząd Miasta

14 900 90002 Kampania edukacyjna PSZOK (wydatki niekwalfikowane) 2024-2026 75 900,00 56 925,00 56 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

15 710 71004 Sporządzenie planu ogólnego miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 2024-2026 369 000,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

16 852 85228 Program Premii społecznej 2024-2026 1 218 217,08 615 972,78 615 972,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 MOPS

17 900 90095
Generator Rozwoju dla Ostrowca Świętokrzyskiego – działania komplementarne nieinewstycyjne (wydatki 

niekwalfikowane)
2026-2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

18 900 90005 Ostrowiecka Akademia Klimatu - wydatki niekwalifikowane 2025-2026 103 500,00 51 750,00 51 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

273 989 793,42 38 434 833,97 32 061 722,59 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 037,56 4 661 073,82

Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciagłości działania jednostki i których 

płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

Ogółem wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2623
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

mailto:Akcj@edukacja%20dla%20dwóch%20szkół%20podstawowych


w tym:

Łączne nakłady 

finansowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięwzięć 

finansowych z udziałem 

tych środków - § 906

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku 

bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - § 905

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

D
zi

a
ł rok budżetowy 

2025 

(7+8+10+11+12+

13)

R
o

zd
z.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadań 

pod refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

L
p

.

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

1 046 277 037,13 144 179 298,45 76 660 069,69 0,00 0,00 5 418 000,00 0,00 24 829 437,16 37 271 791,60

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Środki RPOWŚ 2014-2020

D. śroodki z NFOŚiGW-KPO

M. KPO

G. dotacja z MF EOG - Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego O.FENIKS

H. Dotacja ze Starostwa Powiatowego

ŁĄCZNIE WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA:

I.środki PFRON

J.Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Ł. Polski Ład

B. Fundusz Dopłat BGK

F. dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

K. FD. SpójnościC. środki z budżetu Państwa

N. Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej na lata 2021-2027

P. Fundusze Europejskie dla Świetokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Przewodnicząca Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

E. środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2623
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11

600

1 60016 Publiczne drogi gminne 1 010 789,00 1 010 789,00 1 010 789,00 0,00 ## 0,00 # 0,00

1.1
Odszkodowania za grunty przejęte na podstawie decyzji 

ZRID
470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Przebudowa ul. Kawowej 496 174,00 496 174,00 496 174,00

1.3. Przebudowa ul. J.Głogowskiego 44 615,00 44 615,00 44 615,00

1 010 789,00 1 010 789,00 1 010 789,00 0,00 0,00 0,00

700

1 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 283 660,00 2 283 660,00 2 283 660,00 0,00  0,00 0,00

1.1 Nabywanie nieruchomości do gminnego zasobu 2 283 660,00 2 283 660,00 2 283 660,00 0,00 0,00 0,00

2 283 660,00 2 283 660,00 2 283 660,00 0,00 0,00 0,00

720

1 72095 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00  0,00 0,00

1.1 Rozbudowa Miejskiej Sieci Światłowodowej 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

750

1 75023 Urzędy Gmin 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Rozbudowa systemu teleinformatycznego 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Zakup samochodu dla potrzeb Urzędu Miasta 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00  0,00  0,00

801

1 80101 Szkoły podstawowe 124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Urząd Miasta 
Informatyka

Razem dział 720

Razem dział 700

Dział

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Administracja publiczna

Razem dział 600

Razem dział 750

Urząd Miasta 

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10)

kredyty

i pożyczki

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/104/2025

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 24 lipca 2025 roku

Rozdz.

Łączne 

nakłady 

finansowe
dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2623



1.1 Rowerowy przystanek przy PSP nr 4 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Zakup maszyny do sprzątania PSP1 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 PSP 1

.1.3 Zakup kompensatora mocy biernej PSP14 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 PSP 14

.1.4 Zakup kompensatora mocy biernej PSP4 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 PSP 4

124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00

1 85295 Pozostała działalność 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 107 095,22 967 904,78

1.1 Utworzenie CUS - zakup samochodu dla CUS 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 24 905,87 225 094,13 Urząd Miasta

1.2
Utworzenie CUS - zakup nieruchomości na dom 

sąsiedzki dla CUS 
825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 82 189,35 742 810,65 Urząd Miasta

1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00  107 095,22  967 904,78

900

1. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Przebudowa oświetlenia ulicy Fryderyka Chopina 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

2. 90095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

2.1. Inne zadania 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

2.1.1
"Mini rampa" na terenie skate parku w Parku Miejskim 

im. Marszałka Józefa Piłsudkiego
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

926

1 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 199 540,00 1 199 540,00 1 199 540,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Boisko piłkarskie w osiedlu Koszary 489 540,00 489 540,00 489 540,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.2 Modernizacja kortu tenisowego w os. Ogrody 441 000,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

1.3
Zakup wyposażenia dla Działu Rehabilitacji i Odnowy 

Biologicznej
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 MOSIR

1.4 Zakup kosiarki 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 MOSIR

1 199 540,00 1 199 540,00 1 199 540,00 0,00 0,00 0,00

6 194 489,00 6 194 489,00 5 119 489,00 0,00 107 095,22 967 904,78 x

Gospodarka komunalna

Razem dział  926

Razem dział 852

Ogółem

Razem dział 900

Przewodnicząca Rada Miasta                                              

Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

Razem dział 801

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2623



w złotych

DOTACJE PODMIOTOWE W 2025 ROKU

Załącznik Nr 5
do uchwały nr ........../2025
Rady Miasta Ostrowca
Świętokrzyskiego
z dnia ......................2025 r.

Jednostka otrzymującaRozdział

21 3

Dotacje podmiotowe

9 720 000,00GMINNE INSTYTUCJE KULTURY

5 800 000,0092109 MIEJSKIE CENTRUM KULTURY

1 100 000,0092110 BIURO WYSTAW ARTYSTYCZNYCH

2 820 000,0092116 MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA

21 483 009,68NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

2 018 916,6480101 EDUKACJA KINGA WNUK

1 940 155,4080101 FUNDACJA "SZKOŁA BEZ BARIER"

1 810 464,2580101 STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOŁY W CZĘSTOCICACH

1 402 890,4680101 STOWARZYSZENIE PRZESTRZEŃ INICJATYW SPOŁECZNO KULTURALNYCH
PISK

642 411,0080104 EDUKACJA KINGA WNUK

832 755,0080104 FUNDACJA "SZKOŁA BEZ BARIER"

487 756,5080104 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "MAŁY NAUKOWIEC"

1 600 926,0580104 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "PAJACYK" S.C.

553 164,2280104 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE"ZIELONY KROKODYL"

283 525,3180104 NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK I PRZEDSZKOLE MONTESSORI ,,FIRST STEP' PAULA
KOWALSKA

582 928,5080104 STOWARZYSZENIE KIERUNEK ROZWÓJ

725 686,5080104 STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOŁY W CZĘSTOCICACH

552 191,9080104 STOWARZYSZENIE PRZESTRZEŃ INICJATYW SPOŁECZNO KULTURALNYCH
PISK

202 194,4380104 SZKOŁA ZARZĄDZANIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

208 528,0480149 FUNDACJA "SZKOŁA BEZ BARIER"

187 725,1780149 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "PAJACYK" S.C.

1 109 212,5080149 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE"ZIELONY KROKODYL"

249 264,3080149 NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK I PRZEDSZKOLE MONTESSORI ,,FIRST STEP' PAULA
KOWALSKA

212 877,7680149 STOWARZYSZENIE KIERUNEK ROZWÓJ

226 925,4280149 STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOŁY W CZĘSTOCICACH

96 603,2880149 STOWARZYSZENIE PRZESTRZEŃ INICJATYW SPOŁECZNO KULTURALNYCH
PISK

XXV/104

24 lipca

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2623



w złotych

Jednostka otrzymującaRozdział

21 3

Dotacje podmiotowe

2 113 361,4180149 SZKOŁA ZARZĄDZANIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

261 521,9680150 EDUKACJA KINGA WNUK

1 015 783,5680150 FUNDACJA "SZKOŁA BEZ BARIER"

912 947,8080150 STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOŁY W CZĘSTOCICACH

1 252 292,3280150 STOWARZYSZENIE PRZESTRZEŃ INICJATYW SPOŁECZNO KULTURALNYCH
PISK

7 204 391,29PUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

4 393 071,0080101 KATOLICKI ZESPÓŁ EDUKACYJNY

1 499 456,9080104 KATOLICKI ZESPÓŁ EDUKACYJNY

1 311 863,3980150 KATOLICKI ZESPÓŁ EDUKACYJNY

OGÓŁEM: 38 407 400,97
 
 
 
 
 

...............................................
Przewodniczący Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Przewodnicząca Rady Miasta
  Ostrowca Świętokrzyskiego
    Irena Renduda-Dudek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2623



I. 1 003 885,79 2 185 021,33

1. 53 702,00

921 92110
Dotacja bieżąca - dofinansowanie doposażenia sal dydaktycznych oraz 

wystawienniczych BWA
38 647,00

921 92110
Dotacja bieżąca - dofinansowanie zadania Miejsca Otwarte dla 

Wszyskich - 30 lat BWA
15 055,00

2. 652 450,24 2 115 021,33

600 60004

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego z przeznaczeniem 

dofinansowania kosztów linii komunikacyjnej o charakterze 

użyteczności publicznej relacji " Ostrowiec Świętokrzyski - Kielce - 

Ostrowiec Świętokrzyski " z przystankiem docelowym w Kielcach 

przy Świętokrzyskiem Centrum Onkologii

41 340,00

600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na: remont ulicy 

Iłżeckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim
611 110,24

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na realizację zadania : 

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Powiaty poprzez 

przebudowę drogi Nr 10071 na odcinku   Ostrowiec Świętokrzyski - 

Boksycka

1 110 021,33

851 85111

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadanie pn. 

"Modernizacja Oddziału Kardiologii wraz z wymianą i zakupem 

nowego wyposażenia".

980 000,00

851 85111

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadanie pn. "Zakup 

łóżka reanimacyjnego dla Oddziału Kardiologii 

Wielospecjalistycznego szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim

25 000,00

3. 274 000,00 70 000,00

400 40002

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla których 

Gmina Bodzechów przejeła zadanie

9 500,00

600 60017

Pomoc finansowa dla Gminy Bodzechów na realizację zadania : 

Remont drogi wewnętrznej na działce numer 285/3 położonej w 

miejscowości Wólka Bodzechowska

60 000,00

600 60078

Dofinansowanie do pokrycia kosztów odbudowy infrastruktury 

drogowej i mostowej zniszczonej po powodzi, która wystąpiła w 

Gminie Stronie Śląskie we wrześniu 2024 roku. 

 70 000,00

801 80104
Dofinansowanie do pokrycia kosztów pobytu przedszkolaków z 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, organizowanych przez inne Gminy
194 000,00

   6 000,00

60 000,00

8 000,00

50 000,00

22 000,00

30 000,00

5 000,00

10 000,00

3 000,00

900 90001

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego odprowadzania 

ścieków dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla 

których Gmina Bodzechów przejeła zadanie

10 500,00

4. 801 80153 23 733,55

23 733,55

II. 4 248 797,20 648 774,00

1. 801 80153 60 797,20

19 147,17

13 034,62

12 764,43

15 850,98

2. 754 75495 50 000,00

Bezpieczeńsatwo obywateli 50 000,00

3. 851 85153 10 000,00

Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii 10 000,00

4. 851 85154 615 000,00

Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii na 

terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
255 400,00

310 000,00

45 000,00

4 600,00

5. 851 85195 200 000,00

Ochrona i promocja zdrowia dla mieszkańców Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski
12 001,00

32 000,00

Starostwo Powiatowe

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - pozostała działalność

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Starostwo Powiatowe

 

Gmina Ożarów

przeciwdziałanie narkomanii 

Zespół Edukacyjny "Dwunastka" Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa "Dwunastka" ul. Bałtowska 

336a

Gmina Bodzechów

Gmina Bodzechów

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny Szkoła z Pasją im. 

Elżbiety Sołtys, ul. Focha 3

Gmina Bodzechów

przeciwdziałanie alkoholizmowi

Gmina Waśniów

Gmina Opatów

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr              /         /2025

dotacje celowe majątkowe

Dotacje celowe w 2025 roku

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego                 .

dotacje celowe bieżącerozdział

z dnia ………………………….. 2025 roku.             .

Jednostka otrzymująca dotacjęLp

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Starostwo Powiatowe

dział

Biuro Wystaw Artystycznych

Nazwa zadania

Biuro Wystaw Artystycznych

ochrona zdrowia

Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego 

Krzyża  w Ostrowcu Świętokrzyskim

Dotacje dla Gminnych instytucji kultury

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Szkoła Podstawowa w Częstocicach, ul Górna 3

Gmina Sadowie

Katolicki Zespół Edukacyjny -  Katolicka Publiczna 

Szkoła Podstawowa im.św. Zygmunta Szczęsnego-

Felińskiego

Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla publicznych placówek oświatowych, prowadzonych 

przez inne organy niż Gmina

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Gmina Stronie Śląskie

Fundacja "Szkoła bez Barier" w Ostrowcu 

Św.

MOS Ostrowiec

Gmina Kunów

Dotacje celowe dla Gmin na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Ćmielów

Gmina Bałtów

Gmina Starachowice

Gmina Bodzechów

Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla niepublicznych placówek oświatowych

EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Stanisława Konarskiego, ul. 

Sienkiewicza 65

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

 Stowarzyszenie na rzecz szkoły w 

Częstocicach

XXV/104/

24 lipca

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2623
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



22 000,00

20 000,00

15 000,00

14 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

9 000,00

8 000,00

7 999,00

7 000,00

7 000,00

6 000,00

5 000,00

5 000,00

6. 852  1 178 000,00

852 85232 Centra Intergacji Społecznej 898 000,00

Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej CIS dla mieszkańców 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
898 000,00

852 85295 Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej 280 000,00

Zadania z zakresu pomocy społecznej 30 000,00

10 000,00

240 000,00

7. 900 648 774,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 258 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

258 000,00

900 90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
140 774,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

50 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na usuwaniu wyrobów lub odpadów 

zawierających azbest z terenu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

90 774,00

900 90095 Pozostała działalność 250 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie przedsięwzięć służących 

rozwojowi stowarzyszeń ogrodowych prowadzących na terenie 

Ostrowca Świętokrzyskiego rodzinne ogrody działkowe.

250 000,00

8. 921  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

Wykonanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków 44 000,00

6 000,00

921 92195
pozostała działalność z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego
150 000,00

Wzbogacenie oferty kulturalnej Ostrowca Świętokrzyskiego oraz 

upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji
10 000,00

20 000,00

15 000,00

10 500,00

10 000,00

10 000,00

9 500,00

9 000,00

8 000,00

7 000,00

5 000,00

3 000,00

4 000,00

5 000,00

4 000,00

Klub Przyjaciół pojazdów dawnych SINGIEL

Stowarzyszenie SARON - Profilaktyka 

schorzeń narządu ruchu

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku

 Stowarzyszenie Głuchych Nad Kamienną

Fundacja "Wyspa Pomocy" w Ostrowcu Św.

Stowarzyszenie Krzemienny Krąg

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

 

Stowarzyszenie Gladiotor

Fundacja PRIMO

Fundacja "Parabola możliwości"

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr L/104/2017 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13 

listopada 2017 r.

Fundacja Nowa Przestrzeń

Fundacja "Pomocna Dłoń" w Ostrowcu Św. 

Fundacja Aktywnych mam

Fundacja Open Hearts

Stowarzyszenie NIE z tej Bajki

Stowarzyszenie "Nauka, Edukacja, Rozwój"

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr LXXXIX/  3/2024 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 

2024 r.  

"Świętokrzyski Bank Żywności"               w 

Ostrowcu Św.

Krzemienny Krąg

Stowarzyszenie Przyjaciół Domowego 

Kościoła Diecezji Sandomierskiej

Fundacja z Serca

 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Opieki 

Zdrowotnej

Fundacja Aktywnych mam

pomoc społeczna

 Polski Związek Niewidomych

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr X/92/2011 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 3 czerwca 

2011 r.

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Fundacja Promyk Uśmiechu

 Polski Czerwony Krzyż 

Fundacja "Pomocna Dłoń"  w Ostrowcu Św.

Towarzystwo Stomijne POL-ILKO

Stowarzyszenie Krzemienny Krąg

Ostrowiecki Klub Amazonka

 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oddział Rejonowy PZERiI w Ostrowcu

Parafia Rzymskokatalickiej pw. 

Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu 

Św.

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr L/104/2017 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13 

listopada 2017 r. z późniejszymi zmianami

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku

ZHP Ostrowiec

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2623
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4 500,00

4 500,00

4 500,00

3 500,00

3 000,00

9. 926 92695 kultura fizyczna 1 935 000,00

926 92695
Upowszechnianie kultury fizyczneji wśród mieszkańców Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski
170 000,00

40 000,00

16 000,00

16 000,00

15 000,00

11 500,00

8 000,00

8 000,00

7 500,00

7 000,00

6 000,00

4 500,00

4 500,00

3 000,00

3 000,00

20 000,00

Dofinansowania rozwoju sportu przez Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski, poprzez tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi 

różnych dyscyplin sportu.

1 765 000,00

670 000,00

180 000,00

168 600,00

152 000,00

125 000,00

120 900,00

60 000,00

45 000,00

41 000,00

26 000,00

21 000,00

18 000,00

25 000,00

20 000,00

15 000,00

15 000,00

19 200,00

14 000,00

11 500,00

11 300,00

6 500,00

5 252 682,99 2 833 795,33

8 086 478,32

podmiot zostanie wyłoniony w drodze 

konkursu

Stowarzyszenie NAUKA, EDUKACJA, 

ROZWÓJ

Przewodniczący Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego

Suma dotacji celowych

Ogółem dotacje celowe

Uczniowski Klub Sportowy "Black and 

White" - FITNESS KOBIET I MĘŻCZYZN

Klub Sportowy KSZO PIŁKA WODNA

.......................................................................

Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo 

Olimpijskiego 

 Stowarzyszenie OAP "KADET" - PIŁKA 

NOŻNA

MUKS "Jedynka"- PIŁKA SIATKOWA 

podmioty spełniające warunki określone              

w uchwałe Nr XXIV/69/2012 Rady Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 

2012 r. z późniejszymi zmianami

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA

Klub Sportowy KSZO BOKS

Klub Sportowy KSZO PIŁKA SIATKOWA 

Fundacja Połączeni w działaniu

Stowarzyszenie Sport Academy Ostrowiec

Fundacja Ostrowieckiego Sportu

Stowarzyszenie TOS - DANCE

Stowarzyszenie "Akademia Volley Stars" 

PIŁKA SIATKOWA 

UKS "GUMP"- PIŁKA SIATKOWA 

Klub Sportowy KSZO PIŁKA RĘCZNA

Klub Sportowy KSZO PŁYWANIE

 Stowarzyszenie OAP "GALACTICOS" - 

PIŁKA NOŻNA

Klub Sportowy UMKS OSTROWIA  JUDO

Fundacja Ostrowieckiego Sportu

Uczniowski Klub Sportowy "Black and 

White" - Cheerleading

Uczniowski Klub Sportowy CZWÓRKA

Uczniowski Klub Sportowy "Black and 

White" - FITNESS GIMNASTYCZNY 

DZIECI

Stowarzyszenie Taekwondo Olimpijskiego 

OSTROWIEC

Klub sportowy IMPULS - tróbój siłowy

Stowarzyszenie szachowe HETMAN

Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo 

Olimpijskiego 

Fundacja PRIMO

Stowarzyszenie Szachowe HETMAN

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Bezrobotnych

Stowarzyszenie Razem dla Piątki

Stowarzyszenie OLD BOYS KSZO

Polskie Towarzystwo Turystyczno - 

Krajoznawcze, Oddział im. Jeżewskiego

Ostrowieckie Stowarzyszenie Środowisk 

Twórców Kultury Ziemi Świętokrzyskiej 

Stowarzyszenie Pozytywnie zakręceni

Stowarzyszenie Tenisa ziemnego SMECZ

Stowarzyszenie BEZ PARDONU

Ostrowieckie Stowarzyszenie Badmintona

UKS "GUMP"- PIŁKA SIATKOWA 

Ostwieckie Stowarzyszenie Wspierania 

Rozwoju Sportu

 

 Przewodnicząca Rady Miasta
   Ostrowca Świętokrzyskiego
     Irena Renduda-Dudek

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2623
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym finansowane 

przychodami                   

w  § 905

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

cele związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

900 90002 049 15 000 000,00 900 90002 15 000 000,00 0,00

- Wydział Organizacyjn-Prawny 900 90002 różne 675 000,00

- Wydział Informatyki 900 90002 421 1 000,00

- Wydział Ekologii i Infrastruktury 900 90002 430 14 324 000,00

RAZEM: 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

756 75618 048 1 800 000,00 2 200 000,00 0,00

- Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 851 85153 różne 70 000,00

- Centrum Rozwoju Lokalnego 851 85153 różne 90 000,00

- Centrum Usług Społecznych 851 85153 różne 10 000,00

- Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 851 85154 różne 706 249,12

- Centrum Rozwoju Lokalnego 851 85154 różne 40 000,00

- Centrum Usług Społecznych 851 85154 różne 331 590,88

- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 851 85154 różne 54 160,00

- dotacja dla Centrum Integracji Społecznej 852 85232 281 898 000,00

RAZEM: 1 800 000,00 2 200 000,00 0,00

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 

wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu

756 75618 027 500 000,00 500 000,00 0,00

- Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 851 85153 różne 50 000,00

- Centrum Usług Społecznych 851 85154 różne 250 000,00

- Centrum Usług Społecznych 852 85295 różne 200 000,00

RAZEM: 500 000,00 500 000,00 0,00

900 90019 430 159 226,00 0,00

900 90019 623 140 774,00 0,00

RAZEM: 300 000,00 300 000,00 0,00

300 000,00

3.

suma:

suma:

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXV/104/2025

Ostrowca Świętokrzyskiego

Rady  Miasta

z dnia 24 lipca 2025 r.

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw 

w 2025 r.

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

1.

2.

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 

systemu ochrony środowiska

900 90019 069

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2623
_________________________________________________________________________________________________________________________



Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie przystanków, 

dworców i realizację zadań w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego

600 60020 069 190 000,00 600 60020 430 747 400,00 0,00

RAZEM: 190 000,00 747 400,00 0,00

 - modernizacja systemu oświetlenia 

ulicznego
900 90015 637 664 200,00 900 90015 637 664 200,00

- adaptacja części podpiwniczenia Browaru 921 92109 637 650 000,00 921 92109 637 650 000,00

- budowa boiska przy ul. Sikorskiego 926 92605 637 1 200 000,00 926 92605 637 1 200 000,00

RAZEM: 2 514 200,00 2 514 200,00 0,00

7.

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych finansowanych ze środków 

tego Funduszu

0,00 0,00 0,00

RAZEM: 0,00 0,00 0,00

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

0,00 0,00 0,00

RAZEM: 0,00 0,00 0,00

Budowa publicznej drogi gminnej klasy L łączącej 

ul. Polną z ul. Denkowską
600 60016 629 1 508 610,00 600 60016 605 1 508 610,00

Przebudowa ul. Osadowej 600 60016 629 1 601 202,00 600 60016 605 1 601 202,00

Rozbudowa ul. Nowe Piaski 600 60016 629 1 400 351,00 600 60016 605 1 400 351,00

Budowa drogi gminnej - ul. Górnej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim
600 60016 629 812 893,00 600 60016 605 812 893,00

Rozbudowa drogi gminnej - ul. Miodowej na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Zwierzyniecką do 

skrzyżowania z ul. Gościniec

600 60016 629 2 958 625,00 600 60016 605 2 958 625,00

Przebudowa drogi gminnej nr 302191T - ul. 

Spółdzielczej w Ostrowcu Świętokrzyskim
600 60016 629 477 357,00 600 60016 605 477 357,00

Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 302121T - 

ul. Północnej na docinku od skrzyżowania z ul. Las 

Rzeczki do skrzyżowania z ul. Iłżecką

600 60016 629 5 708 727,00 600 60016 605 5 708 727,00

Budowa drogi gminnej, ul. Zwierzynieckiej 600 60016 629 2 834 757,00 600 60016 605 2 834 757,00

RAZEM: 17 302 522,00 17 302 522,00

Administracja publiczna - pozostałe 750 75095 210 1 567,31 750 75095 różne 1 567,31

Zasiłki i pomoc w naturze 852 85214 210 2 484,86 852 85214 329 2 484,86

Zasiłki stałe 852 85216 210 4 835,77 852 85216 różne 4 835,77

Pomoc w zakresie dożywiania 852 85230 210 12 824,00 852 85230 różne 12 824,00

Pomoc materialna dla uczniów 854 85415 210 1 400,00 854 85415 329 1 400,00

Świadczenia rodzinne 855 85502 210 215 912,00 855 85502 różne 215 912,00

RAZEM: 239 023,94 239 023,94 0,00

Razem 0,00

5. 

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

8.

9.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu

Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek 

10.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2623
_________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXV/104/2025 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-28T12:14:43+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




